a
/s

SERV. DETFRMINAZIONT DIRIG,
TRASMESSA UFE, 28 - X1V |

- CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Pmn"tata al Registro Generale | OGGETTO:Manutenzione ed assisten:
%In data 2 3 6|y. 2004 za del sistema informatico

N 1410 dell’ufficio verbali.

N.73 SETTORE XIV

l

|

il

l DATA 03/06/2004 1
7

L

\ DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2004 cap. {050 IMP. 540‘9/7 q
ronz. 08 SERV. ! INTER. 0

IL %1\7125 ’
L’anno duemilaquattro, 1l giorno tre del mese .di
giugno nell’ufficio del settore XIV, 1l dirigente

dott. Francesco Lumiera ha adottato 1la seguente
determinazione: :




/
CONSIDERATO che il sistema informativo in dotazione c/o Uufficio CED della Polizia
Municipale risale al 1994, presentando pertanto inevitabili deficienze strutturali dovuti
all’anzianita di servizio;
CONSIDERATO con determinazione dirigenziale n. 52 del 21 gennaio 2002 a seguito
dell’introduzione dell’euro il sistema ¢ stato aggiornato ad opera della ditta Euro Informatica che
ne ha garantito 1’assistenza per tutto il 2002;
CONSIDERATO che la sopracitata Ditta ¢ fornitrice del sistema software utilizzato
dall’ufficio CED.; '
VISTA la nota n. 14233/P.M. del 20.12.03 della ditta Euro Informatica con la quale si €
proposto per ’anno 2004 un servizio di manutenzione ed assistenza del sistema software
utilizzato dall’U.0. C.E.D. verbali per una cifra di euro 3.100,00;

VISTO I’art.53 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi
DETERMINA

1) Impegnare la somma di euro 3.100,00 iva inclusa, per il servizio di assistenza ¢
manutenzione del sistema informativo dell’ufficio verbali del Comando di Polizia Municipa}le
per I’anno 2004, imputado la spesa al cap. 1950 funz. 08 serv.01 int.02 ( mp. Qﬂlg[g 7)
del Bil. 2004.

2) Affidare I"incarico del servizio di manutenzione ed assistenza alla ditta Euroinformatica di
Barrera Corrado di Palermo;

3) Dare mandato al Settore Ragioneria di emettere mandato di pagamento a seguito delle
liquidazioni disposte dal Settore XIV sulle fatture inviate dalla ditta Euro informatica.

ANTE

cesco Lumiera)




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria

DANTE
co Lumiera)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, QVQ(D(OM
IL RESPONS. I RAGIONERIA
Il sottoscritto Messo comunale testa - di avere

pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa“Z§;/%.“f§

éi:nggESSO COMUNALE
/7£2-ﬁzZ:;zggéz;kzéﬁééi____
7] sottoscritto Messo comunale attesta compimentqg del

suindicato periodo di pubblicazione e cioe dalméﬁﬂméfaﬁ .......

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per .uso
amministrativo. 8




